
平成28年度第25回県高校総体アーチェリー競技

男子団体

団体順位 学校名 総計 選手名 選手得点 10 X

上村　丈翔 1212 30 13

園原　風斗 1174 20 7

本田　海吏 1153 13 3

63 23

団体順位 学校名 総計 選手名 選手得点 10 X

石井　佑汰 1193 20 5

岩下　大樹 1134 17 5

中川　雄稀 1112 11 3

48 13

団体順位 学校名 総計 選手名 選手得点 10 X

金富　功太郎 1198 26 8

戸田　悠登 1155 21 4

鈴尾　宇大 1084 13 2

60 14

女子団体

団体順位 学校名 総計 選手名 選手得点 10 X

桑原　千尋 1017 9 3

穀田　沙予 900 9 2

緒方　未来 832 5 0

23 5

団体順位 学校名 総計 選手名 選手得点 10 X

古川　梨緒 667 6 2

西　美紀 655 4 1

羽田野　友里加 315 2 1

12 4

1 八代清流 3539

2 県立第二 3439

3 東海大星翔 3437

1 八代清流 2749

2 多良木 1637



大会名 平成２８年度第２５回県高校総体アーチェリー競技
年月日 平成２８年６月４日・５日
会　場 宇土市アーチェリー場

女子 70(1R) 70(2R) 70(3R) 70(4R)
順位 ゼッケン 氏      名 所　属 学年 総計 計 計 計 計 10 X

1 15-C 桑原　千尋 八代清流 3 1017 245 262 242 268 9 3
2 17-A 穀田　沙予 八代清流 3 900 201 229 221 249 9 2
3 14-B 北里　瞳 東海大星翔 2 883 226 178 245 234 4 2
4 15-A 緒方　未来 八代清流 3 832 178 229 229 196 5 0
5 14-A 江原　李奈 八代清流 3 776 160 188 213 215 6 2
6 16-C 畑中　彩伽 八代清流 2 756 166 203 189 198 4 1
7 16-A 本田　みのり 八代清流 3 743 212 166 169 196 5 3
8 17-B 古川　梨緒 多良木 2 667 151 149 184 183 6 2
9 15-B 西　美紀 多良木 3 655 171 124 195 165 4 1
10 16-B 羽田野　友里加多良木 3 315 16 40 135 124 2 1
11 17-C 村上　陽香 八代清流 3 278 67 69 56 86 0 0
12 14-C 工藤　美咲 多良木 3 272 51 74 69 78 0 0

男子 70(1R) 70(2R) 70(3R) 70(4R)
順位 ゼッケン 氏      名 所　属 学年 総計 計 計 計 計 10 X

1 1-B 上村　丈翔 八代清流 3 1212 299 301 312 300 30 13
2 1-A 金富　功太郎 東海大星翔 3 1198 274 293 322 309 26 8
3 1-C 石井　佑汰 県立第二 3 1193 292 291 302 308 20 5
4 2-B 園原　風斗 八代清流 3 1174 296 287 291 300 20 7
5 13-B 戸田　悠登 東海大星翔 1 1155 275 285 301 294 21 4
6 5-B 本田　海吏 八代清流 3 1153 292 284 284 293 13 3
7 10-C 岩下　大樹 県立第二 2 1134 263 286 298 287 17 5
8 8-C 中川　雄稀 県立第二 3 1112 270 276 282 284 11 3
9 3-A 鈴尾　宇大 東海大星翔 3 1084 263 251 293 277 13 2
10 4-B 原田　大河 八代清流 3 1074 282 258 280 254 14 4
11 2-A 清原　駿太 東海大星翔 3 1062 267 239 277 279 17 5
12 7-A 吉田　幸司 東海大星翔 3 1057 234 269 278 276 14 5
13 5-A 山田　雄基 東海大星翔 3 1008 247 253 255 253 9 1
14 8-A 腰野　光亮 東海大星翔 3 1004 240 210 277 277 12 3
15 12-A 鬼塚　仁貴 八代清流 2 998 253 227 245 273 17 3
16 7-B 松本　大輔 八代清流 2 992 257 244 265 226 9 3
17 5-C 松岡　陽司 県立第二 3 984 252 208 245 279 12 1
18 11-B 藤本　航世 八代清流 2 971 210 228 269 264 8 1
19 4-C 甲斐　聡利 県立第二 3 937 179 265 236 257 11 2
20 6-B 古閑　雄介 八代清流 2 897 207 261 226 203 8 2
21 12-B 江藤　司 東海大星翔 2 876 212 219 226 219 12 3
22 3-B 畑野　智紀 八代清流 3 872 158 224 247 243 7 2
23 6-C 石村　瞭 県立第二 3 840 169 186 235 250 6 2
24 4-A 小屋迫　駿 東海大星翔 3 840 162 205 240 233 6 1
25 10-A 中林　慧 東海大星翔 2 839 197 229 229 184 5 0
26 10-B 税田　浩介 八代清流 2 830 216 199 194 221 5 1
27 13-A 宮本　知典 八代清流 2 822 218 206 237 161 6 1
28 2-C 小森　太雅 県立第二 3 812 170 223 228 191 3 2
29 11-A 野田　龍聖 東海大星翔 2 691 141 130 204 216 7 0
30 3-C 牧　　隆成 県立第二 3 677 190 168 146 173 9 0
31 7-C 井芹　奎士郞 県立第二 3 661 116 167 213 165 3 1
32 8-B 松永　倫太朗 八代清流 2 608 131 106 176 195 3 0
33 9-A 星子　海斗 東海大星翔 3 479 101 112 103 163 1 1
34 9-C 倉岡　聖也 県立第二 3 441 63 122 141 115 1 0
35 9-B 西村　幸樹 八代清流 2 438 108 119 112 99 0 0
36 11-C 小峰　豪 東海大星翔 2 430 71 71 180 108 1 0

個人成績
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